

# Verksamhetsplan, SIF 2024

**Styrelsen** skall ansvara för den löpande driften i föreningen och kontakter med kommun, övriga föreningar och organisationer samt samarbetspartners. Reklamförsäljning, husvagnsförvaring och uthyrning av Ekåsen samt hålla ihop vårt arbete på julmarknaden på Sägnernas Hus  
Jobba med det nya digitala lotteriet från Folkspel som heter JOYNA.

**Fotboll,sen.** Vi ska bedriva tränings- och tävlings-verksamhet för seniorer. A-laget kommer att delta i div.6 i Västergötland samt ett U-lag som kommer att spela ett antal "träningmatcher" under säsongen. Vi skall aktivt arbeta mot våld, fusk & rasism samt utveckla föreningen i en positiv anda tillsammans med övriga sektioner och medlemmar. Ta hand om och utveckla alla (juniorer samt ink. flyktingar) i vår verksamhet.  
Säkerställa att byggnader och planer håller hög kvalitet.  
(Fredagsgruppen).

**Fotboll,jun.** Fortsätta med den verksamhet vi har idag med två ungdomslag och starta upp ytterligare ett till ungdomslag för barn födda år 2016–2018. Även Boll och Skoj fortsätter som innan för barn födda år 2018–2020

**SkidLöpMTB** Möjlighet skall ges, för medlemmar, som önskar tävla inom ovan nämnda grenar.  
Vid intresse starta upp ungdomsträning  
Löpargrupp för alla som vill vara med arrangeras 1g/vecka (måndagar).  
Anläggande av skidspår vid snötillgång  
Underhåll av spårslingor, mtb-spår, pump-track och startområde  
Försäljning av sponsorskyltar till nya tavlan  
Underhåll av utegym  
Förbättringar på MTB-spåren med doseringar i kurvor mm  
Belysning vid nya infotavlan samt upp mot startområdet,  
offert på kostnad arbete/mtrl kommer jobbas fram.

**Gymnastik** Vi hoppas på att kunna fortsätta med alla våra nuvarande aktiviteter och att fler nya som gamla medlemmar upptäcker våra aktiviteter som vi har.

**Discgolf** Sektionen utökas och har som mål att starta igång någon form av gemensamhetsgolf, som ex veckogolf eller liknande. Underhållsarbete behöver kontinuerligt genomföras för att hålla banan i bra skick. Sektionen ser behov av inköp av ytterligare en röjsåg för att underlätta arbetet och få fler att bidra till banans skötsel. Sektionen har som mål att söka medlemskap i discgolf förbundet för att möjliggöra tävlande i föreningens namn.

**Dam** Försäljning av korv, kaffe och godis på A-lagsmatcherna i Sandhem.  
Fika på SIFs Årsmöte. Stödja ungdomsverksamheten i olika former.

**Bingo** beslutar att ansöka om att tillhandahålla spel för allmännyttiga ändamål.  
Drive-In-Bingo på Ekåsen, på måndagar från 20:e Maj till 5:e Augusti,  
till ett totalt insatsbelopp på 1.500.000 SEK  
Att anskaffa en toalett-barack där vi kan ha vatten-toaletter